
UCHWAŁA NR XXXIX/294/2022 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zażalenia na Wójta Gminy Żelazków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy uchwala , co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się stanowisko Komisji Skarg , Wniosków i Petycji w sprawie zażalenia na postępowanie Wójta 
Gminy Żelazków, Pana Sylwiusza Jakubowskiego w sprawie zabrania jedynego dostępu do drogi gminnej  
i uznaje się zażalenie za bezzasadne. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Żelazków, zobowiązując 
Przewodniczącego do powiadomienia  Skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

